[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03.2019 № 260
307910,  Курская область, сл. Белая

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Беловского района Курской области от 08.07.2015№ 387 «О создании комиссии по противодействию коррупции в Администрации Беловского района Курской области»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 08.07.2015№ 387 «О создании комиссии по противодействию коррупции в Администрации Беловского района Курской области» следующие изменения, состав комиссии изложить в новой редакции (состав комиссии прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беловского района

Курской области                                                                                Волобуев Н.В.
Приложение №1

к постановлению

Администрации

Беловского района

Курской области

от 15.03.2019г.№260
СОСТАВ

комиссии  по противодействию коррупции
в Администрации Беловского района Курской области

	Волобуев

Николай Викторович

	-глава Беловского района Курской области- председатель комиссии ;

	Звягина

Лидия Ивановна
	-первый заместитель главы Администрации Беловского района Курской области по финансово - экономическим вопросам – первый заместитель председателя комиссии;

	Шепелев

Александр Викторович
	-управляющий делами Администрации Беловского района Курской области, руководитель  Экспертной рабочей группы Беловского района Курской области по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива» – заместитель председателя комиссии;

	Котова

Наталья Владимировна
	-начальник отдела организационной и кадровой работы Администрации Беловского района Курской области- секретарь комиссии ;

	Члены комиссии:

	Афанасова

Елена Николаевна
	-председатель Представительного Собрания Беловского района Курской области, председатель Общественного совета при  Администрации Беловского района (по согласованию);

	Таран

Игорь Викторович
	 - начальник отделения МВД России по Беловскому району подполковник полиции (по согласованию);

	Ярыгин

Анатолий Михайлович
	-заместитель Главы Администрации Беловского района Курской области по социальным вопросам

	Квачев

Владимир Викторович

	-заместитель главы Администрации Беловского района Курской области – начальник отдела аграрной политики;

	Шаповалов

Андрей Валентинович
	-начальник управления образования Администрации Беловского района Курской области;

	Сорокина
Ксения Владимировна
	-начальник отдела социальной защиты населения Администрации Беловского района Курской области;

	Шевцов

Борис Иванович
	-начальник управления по строительству, земельным отношениям, муниципальному имуществу, архитектуры, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта Администрации Беловского района Курской области;

	Позднякова

Валентина Ивановна
	-начальник отдела экономики, прогнозирования, и трудовых отношений Администрации Беловского района Курской области;

	Некрасова

Алла Юрьевна
	-председатель контрольно- счетного органа Представительного Собрания Беловского района курской области (по согласованию);

	Вакуленко

Виктор Петрович
	-консультант по правой работе Администрации Беловского района Курской области;